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Hydrogenkonferansen 2024

Den nasjonale møteplassen for hydrogen- og ammoniakkbransjen. 
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                                        Radisson Blu Scandinavia, Oslo
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                    Det er mange viktige brikker som skal falle på plass i året som kommer. Teknologi, regelverk og rammevilkår må utvikles i parallelle løp for at Norge skal følge den globale markedsutviklingen og opprettholde sin rolle som energinasjon på veien mot lavutslippssamfunnet. Hvordan kan vi akselerere denne utviklingen på en sikker måte?
 
Under årets konferanse vil vi se nærmere på prosessen fra visjon til drift. Har vi den kompetansen som er nødvendig for å få verdikjedene opp, og hvorfor er det så viktig at vi satser på hydrogen?
 
I etterkant av det faglige programmet inviterer vi til festmiddag med gode minglemuligheter, morsom underholdning og utdeling av den prestisjefylte Hydrogenprisen.

 

 

                

            

            
            
                
                    
 

Det er mulig å delta både fysisk og digitalt.

For de som ønsker å delta fysisk er det mulig å bare delta på dagtid, eller å også få med seg det som vil bli en minnerik festmiddag med underholdning og utdeling av den prestisjefylte hydrogenprisen.

Vi gleder oss til å se deg på Hydrogenkonferansen den 6. juni!
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                10:00

            

            
                
                    Veien til utslippskutt og verdiskaping
                
            

        

    

    
        
            
                
                    	Velkommen, Ingebjørg Telnes Wilhelmsen, generalsekretær i NHF
	Hvordan kan regjeringens bidra til å nå klimamålene og samtidig legge til rette for en slagkraftig grønn industri? Energiminister Terje Aasland
	Samtale: hvilke grep må på plass for å realisere den norske hydrogensatsingen? Terje Aasland og Ingebjørg Telnes Wilhelmsen
	Panel: Hvorfor hydrogen? 
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	Hydrogen som rekkeviddeforlenger 
	Panel: Hvilke kundegrupper har vi i dag og hvordan akselerere disse? 


                

            

        

    





    
        
            
                13:00

            

            
                
                    Lunsjpause
                
            

        

    

    
        
            
                
                    
                

            

        

    





    
        
            
                14:00

            

            
                
                    Fra prosjektering til drift
                
            

        

    

    
        
            
                
                    	Prosessen fra prosjektering til drift - sertifiseringer og sikkerhet
	Samtale: erfaringer fra ulike stadier i prosessen 
	Veien til storskala 
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	God opplæring er nøkkelen til sikker produksjon og bruk av hydrogen - hva må til?
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	Utdeling av Hydrogenprisen 2023
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                    Om NHF

                    Norsk Hydrogenforum (NHF) ble stiftet i 1996 og er en nasjonal bransjeforening for hydrogen og ammoniakk.
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                    Meld deg på vårt nyhetsbrev for å holde deg oppdatert.
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